ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:10 /2017/QĐ-UBND Đà Nẵng, ngày 23 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý quy hoạch, kiến trúc

Khu công nghệ cao Đà Nẵng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;
Căn cứ Nghị định số 38/2010/NĐ-CP, ngày 07/4/2010 của Chính phủ về quản

lý không gian, kiến trúc, cảnh quan đô thị;
Căn cứ Thông tư 19/2010/TT-BXD ngày 22/10/2010 của Bộ Xây dựng về việc

hướng dẫn lập quy chế quản lý quy hoạch, kiến trúc đô thị;
Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu công nghệ cao Đà Nẵng tại nội dung Tờ

trình số 156/TTr-BQLKCNC ngày 04 tháng 3 năm 2017 về việc phê duyệt Quy chế
quản lý quy hoạch, kiến trúc Khu công nghệ cao Đà Nẵng (điều chỉnh).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý quy hoạch, kiến

trúc Khu công nghệ cao Đà Nẵng.
Điều 2. Trưởng ban Ban Quản lý Khu công nghệ cao Đà Nẵng chịu trách nhiệm

tổ chức thực hiện Quy chế.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày     tháng     năm 2017 và

thay thế Quyết định số 35/2013/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2013 của UBND
thành phố về việc ban hành Quy chế Quản lý quy hoạch, kiến trúc Khu công nghệ cao
Đà Nẵng.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Trưởng ban Ban Quản lý Khu công
nghệ cao Đà Nẵng; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tư pháp, Chủ tịch UBND huyện Hòa
Vang; Chủ tịch UBND các xã: Hòa Liên, Hòa Ninh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

                                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                                 CHỦ TỊCH

                                                                                                   Huỳnh Đức Thơ